PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2017

EDITAL Nº  002/2017

Homologa as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para a função de Agente de Controle e Prevenção às Endemias.

HUMILDES DE ALMEIDA CAMARGO, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 12 do Decreto nº 1345, de 13 de janeiro de 2012, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições ao Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº 001/2017, como segue:

FUNÇÃO: AGENTE DE CONTROLE E PREVENÇÃO ÀS ENDEMIAS

Nº INSCRIÇÃO – CANDIDATO

1. Marielin Menin

2. Cristiane Maria Baptista França

3. Elaine Kempfer Regauer

4. Angela Soares Sakrezenski

5. Fabíula Da Rosa Oliveira

6. Camila Dalla Corte

7. Marli Fátima Lima Inocente

8. Uilhan José Dallastra

9. Maraisa Dallastra

10. Vanusa Rossetto

11. Marione Castelli

12. Gabriela Demboski

13. Anidria Fátima Dall’Agnol

14. Karine Cordeiro Dos Santos

15. Marieli Rosseto

16. Fernanda Raquel Pelc Noskoski

17. Carlos Valmir Da Fontoura Teixeira

18. Jéssica Ferreira

19. João Vitor Storti

20. Kelli Ana Londero

21. Marinês Fochesatto Dall’Agnol

22. Vanessa De Almeida

23. Débora Londero Da Costa

24. Elaine Carbonera Thomas

25. Ivanilce Moraes De Souza

26. Rita De Cássia Jarominek

27. Simone Maria Braciak

28. Vanda Vanuza Regauer Trainotti

29. Suzana Gempka

30. Rafael Mazzotti Branco

31. Jociele Rogalski

32. Ana Paula Dal Bosco De Souza

33. Sirlei Zeni Catto

34. Elenice Perissinotto Coroleski

35. Ezequiel Bianchi

36. Joselaine Aparecida Rocha Catarina

37. Larissa Postal

38. Débora Bressan

39. Adriane Griebler Moresco

40. Dionatan Duarte Teixeira

41. Micheli Roberta Esberci

42. Carlise Pezzini Sandri

43. Lucimar Acker

44. Alissa Gomes De Freitas

45. Patrícia Eli Jung

46. Liamara Vieira

47. Everton Diego Batista

48. Pâmela Daniela Rodrigues Dos Santos

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 02 de fevereiro de 2017.

Humildes de Almeida Camargo

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Luis Ângelo Tonin

Secretário de Administração e Desenvolvimento Econômico